
 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S. FINANZIARIO-TRIBUTI-LEGALE- PERS.- P.SOCIALI 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

Determinazione n° 70 del 
04-05-

2018 
N° Cron. Gen. 292 data reg. 

04-05-

2018 

Oggetto: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DITTA PAP SRL-rettifica mandato 358  

 

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  quattro, del mese di maggio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Dlgs. 267/00 e s.m.i.; 

 

Richiamati i decreti Sindacali con i quali sono stati individuati i Responsabili di Servizio ai sensi e per gli 

effetti di cui all’art. 50 – comma 10 del Dlgs. 267/00 e s.m.i.; 

 

Visto il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

 

Visto il Regolamento per l’esecuzione di lavori, le forniture di beni e di servizi; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 61/246/2018 con la quale si procedeva alla liquidazione e 

pagamento di alcune fatture; 

 

Dato atto che, nella suddetta determina è stata indicata quale beneficiaria la ditta PAP Srl –Zona 

Industriale, S. Atto, ma per mero errore materiale è stato inserito un codice iban di un conto corrente estinto 

in precedenza dalla suddetta Ditta; 

 

Dato atto che l’importo del bonifico è stato stornato generando il provvisorio di entrata n.450; 

 

DETERMINA 

 

di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

di introitare la somma restituita di € 7.349,58 alle partite di giro acc. 4/2018; 

 

di disporre la liquidazione e il pagamento in favore della Ditta Pap Srl di S.Atto della somma di € 7.349,58 

( di cui € 7.349.58 per prestazione e € 293,98 di IVA da già versata all’Erario) con imputazione alle partite 

di giro-imp. 210/2018; 

 

di emettere mandato di pagamento da accreditare sul conto corrente intestato alla Ditta Pap Srl, presso BCC 

Filiale di San Nicolò. 



 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME  
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

S. FINANZIARIO-TRIBUTI-LEGALE- PERS.- P.SOCIALI 

 

 

 
Piazza XX Settembre, n°12 - CAP 63095 - Tel. 0736/801262 - Telefax 0736/801407 - P.IVA 356080440 

P.E.C.: comune.acquasantaterme@anutel.it 

 

 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 

pubblicata all’ Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi ed altresì inserita nella raccolta di cui all’ 

art. 183, comma 9°, del Dlgs. N. 267/2000. 

 
 

 

 

 

Acquasanta Terme, lì 04-05-2018 Il Responsabile del Servizio 

 (DOTT. FISCALETTI PIETRO) 

 

 

IL RAGIONIERE 

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

DOTT. FISCALETTI PIETRO 

 

N° ____________ 
(del registro delle pubblicazioni all’albo pretorio) 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 
 

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 – 

comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal      24-05-2018        al       08-06-

2018. 

 

 

Acquasanta Terme, lì 24-05-2018  L’INCARICATO DEL SERVIZIO 

                  AGENTE  P.L. 

             Ranciaffi Alessandro 

 

   

 


